
 

 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/289/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji: „Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna  

z usługami przy ul. Wierzyńskiego w Krakowie” 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek Wydziału Architektury 

i Urbanistyki znak: AU-02-7.6730.2.1147.2013.RKB z dnia 11.09.2013 r. Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

  

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna z usługami towarzyszącymi, w ramach budowy zespołu zabudowy 

mieszkaniowej Osiedle Jurajskie-3 – na działkach nr 35/72, 35/88, 35/96, obr. 49 Krowodrza, 

przy ul. K. Wierzyńskiego w Krakowie – budynek mieszkalny wielorodzinny (Nr budowlany 

3) z garażami wielostanowiskowymi w przyziemiach wraz z uzupełniającą funkcją usługową 

(lokal w parterze wbudowany w zabudowę mieszkaniową) i parterowy pawilon usługowy na 

dziedzińcu (Nr budowlany 4) oraz infrastruktura związana z projektowanym budynkiem tj. 

przyłącza do sieci: energetycznej, wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 

gazowej; a także zjazdy z ulicy wewnątrzosiedlowej przebiegającej po działce nr 36/88 obr. 

jw. i miejsca postojowe usytuowane wzdłuż tej ulicy”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


